1/1

2025 年１0 月 29 日

各 位

上場会社名  株式会社エクセディ

代 表 者  代表取締役社長 吉永 徹也

コード番号  ７２７８、東証プライム市場

問 合 せ 先  代表取締役専務執行役員

経営戦略推進本部長 豊原 浩

ＴＥＬ  （０７２）８２２－１１５２

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 29 日開催の取締役会において、2025 年 4 月 24 日に公表いたしました 2026 年

3 月期の通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値の修正
（１）2026 年３月期通期（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）の連結業績予想値の修正

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の
所有者に
帰属する
当期利益

基本的
１株当たり
当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 285,000 19,000 18,000 12,000 327.60

今回修正予想(Ｂ) 295,000 21,000 20,000 12,500 341.99

増減額(Ｂ-Ａ) 10,000 2,000 2,000 500

増  減  率 (%) 3.51% 10.53% 11.11% 4.17%

（ご参考）前期実績
(2025年３月期)

309,564 21,845 20,405 12,744 304.13

（２）修正の理由

世界経済の先行きについては、保護主義的な動きが広まったことなどにより依然として不透明な状

況ではありますが、当第２四半期累計期間までの業績が当初の予想を上回って推移したこと、およ

びその傾向が第３四半期以降も継続すると見込まれることから、上記のとおり修正いたします。

（注１）為替レートにつきましては、 １米ドル 146 円を想定しております。

（注２）業績予想数値につきましては、大規模な事業活動の停止や急激な為替変動が無いとの前提

に基づいて作成しており、これらが見込まれる場合は今回の予想が修正される可能性があ

ります。

また、業績予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではなく、実際の業績は様々

な要因により大きく異なる可能性があります。

以上